лицензии, возникает с момента получения такой лицензии или в указанный в ней срок и 

прекращается по истечении срока ее действия, если иное не установлено законом или иными 

правовыми актами. 

Статья 9. Уставный капитал 

9.1. Размещенные и объявленные акции 

9.1.1. Уставный капитал Общества  составляет 38 942,60 (Тридцать восемь тысяч девятьсот сорок два 

руб. 60 коп.) рублей и состоит из 389 426 (Триста восемьдесят девять тысяч четыреста двадцать 

шесть) обыкновенных именных акций номинальной стоимостью 0,10 (Ноль руб. 10 коп.) рублей 

каждая, приобретенных акционерами.  

9.1.2. Все обыкновенные акции Общества являются именными и предоставляют их владельцам 

одинаковый объем прав, выпускаются в бездокументарной форме. 

9.1.3. Общество вправе размещать дополнительно к размещенным акциям 6 500 000 (Шесть 

миллионов пятьсот тысяч) штук обыкновенных именных акций номинальной стоимостью 0,10 (Ноль 

руб. 10 коп.) рублей (объявленные акции). 

Права  владельца каждой акции, размещаемой из числа объявленных, полностью соответствуют 

правам владельцев ранее размешенных обыкновенных именных акций, предусмотренных